PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO 001/2024

CONTRATO Nº: 001/2024, ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº IL/2024.001-SME, CONTRATANTE: SME
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO.  CONTRATADO(A):  PRATICA  CONTABILIDADE  E
CONSULTORIA  EM  GESTÃO  LTDA  CNPJ:  10.563.832/0001-70  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  CONTÁBIL
PROFISSIONAL,  COMPREENDENDO  AS  SEGUINTES  ATIVIDADES:  COORDENAÇÃO,
ORIENTAÇÃO E OU DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS TÉCNICOS DENTRO DE SUA ÁREA DE
COMPETÊNCIA;  ANALISE,  CLASSIFICAÇÃO  E  CONTABILIZAÇÃO  DA  DOCUMENTAÇÃO
CORRESPONDENTE  AOS  ATOS  DE  GESTÃO  ECONÔMICO-FINANCEIRO  E  PATRIMONIAL;
LEVANTAMENTO,  ELABORAÇÃO  E  APRESENTAÇÃO  DE  RELATÓRIOS  GERENCIAIS,
BALANCETES,  BALANÇO  GERAL  E  DEMAIS  DEMONSTRAÇÕES  CONTÁBEIS  MENSAIS  NO
MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS  -  TO.  VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  117.000,00  (CENTO  E
DEZESSETE MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 12 MESES - DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 30/2024, em 16/01/2024 20:46

extrato-contrato-001-2024-3194.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org